
入札・契約状況調書（総合評価落札方式　施工能力評価型）

工 事 名 瑞慶覧（４）防災施設（645）法面整備工事
工 事 概 要

本工事は、キャンプ瑞慶覧内における土木工事を

行うものである。
入 札 方 式 一般競争入札 工事場所 キャンプ瑞慶覧内

入 札 日 令 和 4年 9月 8日 種　別 土木一式 工 期 　　　 令和 4 年 9 月 27 日 ～ 令和 5 年 11 月 15 日

業　　者　　名 法人番号

価格以外の入札項目
標準点+加算点+

　施工体制　　

評価点(Ａ)

第１回入札 第２回入札

備 考
加算点

 施工体制 

評価点
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧

(A)/(B) 基準評価値 (A)/(B) 基準評価値

(株)日新開発 2360001009060 － － － 辞　退 － －

(有)丸喜産業 7360002012389 － － － 68,000,000 － 予定価格超過

(有)緑建 2360002012765 － － － 辞　退 － －

(有)さんこう 3360002012450 18.333 30.000 148.333 62,000,000 239.246 ○ ※落札

(有)真栄工業 7360002015029 20.000 30.000 150.000 62,780,000 238.929 ○

契 約 業 者 名
名 称 等 (有)さんこう

住 　 所 沖縄県沖縄市照屋一丁目25番10号　プレイスインザサン201号室

契 約 金 額 \68,200,000 (税込) （￥６２，０００，０００（￥６２，０００，０００ (税抜)）

予 定 価 格 \73,646,523 (税込) （￥６６，９５１，３８５ (税抜)）

調査基準価格 \66,672,196 (税込) （￥６０，６１１，０８８ (税抜)）

基 準 評 価 値 149.362



工事名

（単位：点）

30 30 35 95 30 95 20

6 10 30 46 － － － 辞退

19 15 25 59 － － － 予定価格超過

6 7 14 27 － － － 辞退

8 9 16 33 30 33 18.333

4 6 26 36 30 36 20

評価点の内訳
瑞慶覧（４）防災施設（６４５）法面整備工事

（有）丸喜産業

業者名
(a)

企業の能力

(b)
配置予定技術者の

能力

（d）
評価点の得点（合計）

（a+b+c）
備考

（株）日新開発

(c)
企業の信頼性・社会
性、その他、賃上げ実

施
配点

（e）
施工体制評価点

（f）
最終評価点
（d×e/30）

加算点

（有）緑建

（有）さんこう

（有）真栄工業


